gamenára nyomatott, most a' gazdag Pétsi Püspöki Ház Könyvtárban vagyon. *) — Panzer nem esmérte.

4.) Missale secundum chorum Alme Ecclesie Strigoniensis cum qvotationibus introituum psalmorum: offer ac communionem: et remissionibus omnium in ipso contentorum. A' Könyváros béllyeg alatt: Johannis Paep library budensis. Végen: Venetys accuratissime impressum arte Luce antonii de giunta florentini: Impensis vero Johannis Paep librarii Budensis. Anno domini M.CCCCC.VII.XVI.Kal.decembris. - 8 Góth nyomt. Találtatik a' Pesti Fő Oskola, és a' Nemzeti Muzeum Gyűjteményében. Panzer nem esmérte.

5.) Missale Strigoniense nouissime impressum. Könyváros béllyeg alatt: Johannis Paep library Budensis. — Végen: Auxiliante deo et domino nostro iesu christo cui est nostre bone operationis et laboris semper honor et gloria. Missale secundum chorum archiepiscopatus Strigoniensis ecclesie cum omnibus requisitis: et aliis multis superadditis studiosissime reuism correctum et emendatum: Alma Uenetiarum Urbe quibus imprimendis: Maxima diligentia ac solitudine Nicolai de Franckfordia germani. Serenissimo Ladislao Rege vngarie atque Bohemie faustissime regnante. Diuine Cultus Antistites Reuerendissimus dominus. dominus. Thomas sancte Romane ecclesie episcopus Cardinalis atque Archiepiscopus Strigoniensis. patriarche Constantiopolitani iussu et impensis Spectabilis viri Johannis Paep Library Budensis Anno Domini MCCCC CXI. Kl. Augu. — 4. Góth nyomt. Találtatik a' Nemzeti Museum Gyűjteményében. Panzer nem esmérte.

*) Kaprinai Stephani e S. J. Hungaria Diplomatica temporebus Mathiae Corvini. P, I. Vindobonae. 1767. 4. pag. 128.

6.) Epistola de miseria Curatorum seu Plebanorum. A' Könyváros béllyege alatt: Joannis Pap (igy van Panzernál) Librarii budensis. Hely és év nélkül. Leírja Panzer Annal. Typogr. Vol. IX. pag. 416.

IV.

Kaym Orbán.

1503—1518.

Budán lakott. Költségein tudtomra ime könyvek nyomattak ki:

1.) Missale secundum chorum alme ecclesie Strigoniensis. A' Könyváros béllye g körül: Urbani Kaim. Végén: Finit missale secundum chorum alme ecclesie Strigoniensis. Impressum Uenetus Impensis Urbani Kaim library Budensis. Anno domini MCCCCCIII. Kal. XIII. Augusti. — 4. Góth nyomt. Találtatik a' Pesti Fő Oskola és Nemzeti Museum Gyűjteményében. Panzer nem esmérte.

2.) Breviarium. — A' Tzimlap kiszakadt. — A' végén: Finit breuiarium secundum ordinem alme ecclesie Strigoniensis. Impressum Venetus per Nobilem virum Lucantonium de giunta florentinum. Impensis Urbani Kaym librarii Budensis. Anno Domini MCCCCCXV. die 4 Aprilis. — 4. — Góth nyomt. Találtatik a' Pesti Fő Oskola Gyűjteményében. — Panzer nem esmérte.